
Id: URSKN-LBAGL-XFRXB-IJOTI-HZRVU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXX/546/10
RADY GMINY IWANISKA

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm./ 

Rada Gminy Iwaniska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 do uchwały nr LXII/470/10 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 20 
stycznia 2010 roku dotyczącego dotacji celowych w 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: URSKN-LBAGL-XFRXB-IJOTI-HZRVU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w budżecie Gminy po stronie wydatków dokonuje się na dofinansowanie Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 dla projektu pod nazwą " Zamek Krzyżtopór w Ujeździe 
markowym produktem turystycznym Województwa Świętokrzyskiego" - realizowanego przez Instytucję Kultury 
Zamek Krzyżtopór w Ujeździe. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Łucki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXX/546/10

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zał. nr 1 do uch.nrLXXX.546.10 z 08.11.10 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXX/546/10

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załacznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Iwaniska LXXX/546/10 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls

